Catalogo de

CEH

Cultivador Escarificador Hidraulico

>> BALDAN







>> BALDAN Catalogo de Pecas

* Indice
CEH ettt ettt e et v et s e se st et st abess s et s st e s s e s s s et ess s et easasesnasasesaasens 4
TOADCIA CEH. ...t et te st e v s e s st ess s et s st e s essas et esssesssasessasesssssens 5
VLo [olo (o R SO S 6
[0 X =SS 6
AGBSIVOS ....oveveeeeveeeteeeteestete e st e et e e st et e e s s et st et e s s et e st e s s et e st ess s et ess s et s s asessasessasasens 7

CEH09008 (Revisado:03/2008) EN



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« CEH

*Itens 1,23 e na6
CEH09008 | 4|



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela CEH

o o o o (=] (=] (=] (=] (=] (=]
B R BRI R R BB B
2888 8= 222K Q9L 9 8 9 9 2 98
E Cédigo Descricdo do produto '§ = = x| x| =\ x| ===/ =/ SIS ESSESE
= = 8|g|g| g8 gigigigig ol slTslny
L | XX | X XX X X X X X =
S| g8 g g g g g
*1 5022160011-5  |Armacdo Completa Ceh-05/06/07 Hastes 111 ]1
*1 5022160012-3  Armacdo Completa Ceh-09/11 Hastes 111
*1 5022160023-9  |Armacdo Completa Ceh-13 Hastes 1
*1 5022160017-4  |Armacao Completa Ceh-15 Hastes 1
*1 5022160018-2  |Armacao Completa Ceh-17 Hastes 1
*1 5022160019-0  Armacao Completa Ceh-19 Hastes 1
*1 5022160020-4  |Armacao Completa Ceh-21 Hastes 1
*1 5022010657-5  Armacao Completa Ceh-05/06/07 Hastes(Pesado) 11111
*1 5022010903-5 Armacdo Completa Ceh-09/11 Hastes(Pesado) 111
*1 5022010658-3 Armacdo Completa Ceh-13 Hastes(Pesado) 1
*1 5022010659-1 Armacao Completa Ceh-15 Hastes(Pesado) 1
*1 5022010660-5  Armacao Completa Ceh-17 Hastes(Pesado) 1
*1 5022010661-3 Armacdo Completa Ceh-19 Hastes(Pesado) 1
*1 5022010662-1  Armacao Completa Ceh-21 Hastes(Pesado) 1
2 5530310004-0  Suporte Da Chapa De Engate 3°ponto 1
3 5530160116-5  Suporte Da Chapa De Engate 2
4 5136050028-8  (Chapa Direita De Engate Do 3°ponto 1
4 5136050029-6  (Chapa Esquerda De Engate Do 3°ponto 1
5 6020311104-8 Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
6 6020310770-9 Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 1
7 6020010414-8  Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 1
8 6020312001-2 Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 202 21222 21202122 2
8 60203174279 Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.3/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 2120212 2120212
9 6020010410-5 Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 20221222 3|33 /322222 2|33 3|3
10 6020310754-7 Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 20212122233 /3|3/2/2|22/2|2]3 /3|33
" 5024010192-8  Arruela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 2
12 6020390308-4  [Trava Nma - Tipo “R” De #4,5 X 80Mm (455) 2
13 5432120108-6  Pino Cab.Francesa 28 X 105Mm 2 2
13 5432060028-9 Pino (/Puxador De #1.1/8”X 105Mm 202121212 2|22 2 21202122 2|22 2
14 6020311131-5  Parafuso Cab.Sextavada 1”X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
15 6020310778-4  |Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm (Bicromatizado) 2
16 6020010420-2 Arruela De Pressao 1” Média Industrial (Bicromatizado) 2
17 6020311069-6 Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta(Bicromatizado) 2
18 6020310760-1 Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00Mm (Bicromatizado) 12114116 |20 | 24 1 28 |32 |36 40 |44 12 14|16 | 20 24 |28 |32 36|40 44
19 6020010412-1 Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 12114116 |20 | 24 128 |32 |36 |40 |44 |12 | 14|16 | 20 | 24 | 28 | 32 | 36 | 40 | 44
20 5138090001-0  (Chave P/Porca Sextavada 11/4”-1"-3/4"-5/8" 1
21 5138020001-9  (Chave P/Porca Sextavada 3/8"-1/2" 1
22 6020311079-3 Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 3.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1011214 18122 12630 |34 3842 10 12|14 18 22|26 30 34|38 42
22 6020312300-3 Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/2” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 1111111 111111
*23 5326010062-5  Haste Escarificadora Maior Completa 2 3/3|4[5/6|7|8[9]10
*23 5326011556-8 Haste Escarificadora Maior Completa(Pesado) 2 13[(3/4/5/6|7/8,9]10
*24 5326010061-7  Haste Escarificadora Menor Completa 313 /45678910 M
*24 5326011557-6  Haste Escarificadora Menor Completa(Pesado) 3131415167 /1819110/1

o008 ]|



v
v
)
D
(=
O
D
2

Catalogo de Pecas

« Armacao g s
~ 3 < S| e|elele
S| = - - R - - B - N -]
£ EEIEIEEERSEE IR IR I IR
K Codigo Descri¢do do Produto AP x| =SS
— O | | | k|| O NS =
E A I A A A e =S - Eral Bral Bral B B
i w @ xT|T| x| x|
(=] Q| | M| M| M M
= m| Y|V 9|
w |
L
1 15022160006-9 | Armacao Ceh-05 A 15 Hastes 1011111 1111111
1 15022160022-0 | Armacdo Ceh-17 A 21 Hastes 1)1 11 11111
2 |5572040085-4 | Viga“L"De 2.1/2"X 5/16” X 2200Mm 2
2 |5572040205-9 | Viga“L"De 2.1/2"X 5/16” X 2390Mm 2
2 |5572040206-7 | Viga “L"De 2.1/2"X 5/16” X 2850Mm 2
2 |5572040207-5 | Viga“L"De 2.1/2"X 5/16” X 3300Mm 2
2 |5572040417-5 | Viga“L"De 2.1/2"X 5/16” X 3760Mm 2
2 |5572040418-3 | Viga“L"De 2.1/2"X 5/16” X 4225Mm 2
2 |5572040419-1 | Viga“L"De 2.1/2"X 5/16” X 4675Mm 2
2 |5572040552-0 | Viga“L”De 3”X 1/2”X 2200Mm Pesado 2
2 1 5572014911-6 | Viga“L’ De 3”X 1/2” X 2390Mm Pesado 2
2 | 5572040553-8 | Viga“L”De 3”X 1/2” X 2850Mm Pesado 2
2 | 5572040554-6 | Viga“L” De 3”X 1/2” X 3300Mm Pesado 2
2 | 5572040555-4 | Viga“L”De 3”X 1/2”X 3760Mm Pesado 2
2 | 5572040556-2 | Viga“L’ De 3”X 1/2” X 4225Mm Pesado 2
2 | 55720405570 | Viga“L”De 3”X 1/2" X 4675Mm Pesado 2
3 16020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8" 12F W Gr2 16 | 16 | 16 | 16 | 24 | 24 |24 |16 | 16 | 16 | 16 | 24 | 24 | 24
4 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" 1611616 | 16 | 24|24 124 16 |16 | 16 | 16 | 24 | 24 | 24
5 16020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Média 16 116 116 116 124124 124116 | 16 | 16 | 16 | 24 | 24 | 24
)
« Haste . s s s 3| 3
K Codigo Descrigdo do Produto S| 5|5 &=
= - = = ‘g' 5
2z
1 | 5136020166-3 | Chapa Lateral Da Haste Menor 2
1 | 5136020165-5 | Chapa Lateral Da Haste Maior 2
1 | 5136020431-0 | Barra Lateral Da Haste Menor(Pesado) 2
1 | 5136020432-8 | Barra Lateral Haste Maior(Pesado)
2 | 6020250348-1 | Mola Helicoidal De Tracdo @31 X @50 X 290Mm Arame=@9,5Mm 2
3 | 5232190003-8 | Eixo De Fixacdo Inferior Da Mola 111
3 | 5232190007-0 | Eixo De Fixacdo Inferior Da Mola(Pesado) 1 1
4 | 5136100018-1 | Chapa De Apoio Do Parafuso 1)1
4 | 5136012636-0 | Chapa De Apoio Do Parafuso(Pesado) 1 1
5 | 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 2|2
5 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1”11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 212
6 | 6020311057-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 3" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 1 1
6 | 6020311079-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 3.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rp((Bicromatizado) 1 1
7 | 5080010022-1 | Bucha De Guia Do Parafuso 2
8 | 5326010057-9 | Haste Do Cultivador 1
9 | 5232190002-0 | Eixo Guia De Fixacdo Da Haste 112
9 | 5232190006-2 | Eixo Guia De Fixacéo Da Haste(Pesado) 1 2
10 | 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) T 14 4
11 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8”11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Bicromatizado) 1111212
12 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 5171146
13 | 6020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 79146
] 14 | 5232020045-8 | Eixo De Fixacdo Superior Da Mola 1)1
14 | 5232020109-8 | Eixo De Fixacdo Superior Da Mola(Pesado) 111
7 A 15 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1”16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1
Q : 16 | 5530020065-5 | Suporte “U”Da Haste 111
2 \ Wi 16 | 5530080035-0 | Suporte“U”Da Haste(Pesado) 11
19 @ N = 17 | 4708280014-6 | Bico Escarificador 12”X 2"X 1/2” 1
13 12 13 18 | 6020310237-5 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2”X 3" 12F Gr2 Rt(Bicromatizado) 2
19 | 6020311079-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 3.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1

o008 ]|



>> BALDAN Catalogo de Pecas

. wv
¢ Ades“’os S Codigo Descri¢ao do Produto '§
-— [ =
1 |5206010008-0 Decalque Baldan Médio(70 X 395Mm)
5206010009-8 | Decalque Baldan Pequeno(42 X 241Mm)

>> BALDAN

CEH09008









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Haste
	Tabela CEH
	CEH
	Armação

